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Wasz program przygody z Dreamlanką: 
100%  S AT YS FA KC J I  GWA R A N TOWA N E  P R OW I Z JĄ  ORG A N IZ ATOR A !  

 
 
 

Spis treści (kliknięcie tytułu przeniesie Cię do danej części oferty, kliknięcie loga na marginesie              powrót do spisu treści) 
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Cena i zakres 
(w przypadku zgłoszenia grupy liczącej co najmniej 4 osoby – 290 zł rabatu za osobę od podanych poniżej cen) 
 
Wariant 1:  

4590 ZŁ ZA OSOBĘ 

 14 pełnych dni i 13 pełnych nocy plus wczesne zameldowanie pierwszego dnia po przylocie oraz późne wymeldowanie ostatniego dnia 
w obiektach o standardzie porównywalnym do 3-4 europejskich gwiazdek (każdy hotel osobiście sprawdzony, każdy pokój z łazienką, 
klimatyzacją lub wiatrakiem, przynajmniej 5 na 8 hoteli posiada basen). 

 Polskojęzyczny licencjonowany lokalny przewodnik przez cały czas trwania wyprawy 

 Transport wygodnym, klimatyzowanym mini-busem pomiędzy wszystkimi miejscami na planie wyprawy 

 14 śniadań  

W tym wariancie sam decydujesz, z których atrakcji chcesz skorzystać, a kiedy pozostać w hotelu i samodzielnie zagospodarować swój 
czas – za bilety wstępu płacisz na miejscu obowiązującą w lokalnych cennikach kwotę.  

 
Wariant 2:  

5590 ZŁ ZA OSOBĘ 
 
W wariancie 2 zawarte jest wszystko co oferuje WARIANT 1 plus wszystkie opłaty za: 

 Safari jeepem po parku narodowym Kaudulla lub Angamedilla 

 Safari łodzią motorową po parku narodowym Gal Oya Walley 

 Safari łodzią motorową w poszukiwaniu delfinów i wielorybów w okolicy Nilaveli 

 Snurkowanie w rezerwacie przyrody Pigeon Island – w tym sprzęt do snurkowania i dopłynięcie łodzią na wyspę 

 Wycieczka do Mannar oraz spacer po „Moście Adama” – systemie mielizn łączących Sri Lankę z Indiami 

 Rejs promem na Delft Island, najdalej wysuniętej na północ części Sri Lanki, gdzie można podziwiać dziko żyjące i kąpiące się w 
oceanie stada koni 

 Wycieczka do położonego pośród dżungli wodospadu Rathna Ella 

 Zwiedzanie wioski i muzeum Weddów – rdzennej ludności Sri Lanki 

 Lekcja surfingu w Arugam Bay i wypożyczenie desek surfingowych dla utrwalenia nowych umiejętności 

 Godzinny masaż ajurwedyjski w zaprzyjaźnionym ośrodku ajurwedy w Habaranie 

 Transport tuk tukami do wszystkich niedostępnych dla mini-busa miejsc 

Decydując się na WARIANT 2 i chcąc skorzystać ze wszystkich wymienionych wyżej atrakcji, na opłatach za bilety oszczędzasz łącznie 
równowartość ponad 400 zł (innymi słowy wybierając WARIANT 1 i chcąc skorzystać ze wszystkich atrakcji wpisanych w agendę wyprawy 
zapłaciłbyś łącznie ok 6000 zł, zamiast 5590 zł). 
 

Czego nie zapewniamy a o co potrzebujesz zadbać we własnym zakresie: 

 Bilety lotnicze (pomagamy w znalezieniu najtańszych lotów) 

 Wiza (pomagamy w wyrobieniu online, można także na lotnisku w Kolombo) 

 Ubezpieczenie podróżne i zdrowotne 

 

W jakim terminie lecimy? 

Program rozpisany jest na 14 dni, od 01.08.2026 aż do odstawienia na lotnisko w dniu 14.08.2026. Możesz przylecieć wcześniej niż 01.08, 
możesz także pozostać na Sri Lance dłużej niż do 14.08. Jednak nasza przygoda zawiera się w datach 01-14.08.2026. 
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W jaki sposób mogę się zapisać? 

Wypełniasz deklarację uczestnictwa, w której podajesz imiona i nazwiska uczestników. Gwarantem Twojego uczestnictwa jest zdjęcie 
zakupionych biletów lotniczych oraz zdjęcie paszportu lub dowodu osobistego (możesz zasłonić dane wrażliwe, potrzebuję tylko mieć 
pewność, że Ty to Ty, zatem Twoje zdjęcie oraz imię i nazwisko, to samo co na biletach lotniczych, wystarczy). Niczego więcej nie 
potrzebuję, aby zabukować Ci miejsce na liście. 

Kiedy i w jaki sposób zapłacę za wyprawę? 

CAŁA WYPRAWA REALIZOWANA JEST PRZEZ PARTNERSKĄ FIRMĘ W SRI LANCE, A GWARANTOWANA PRZEZ POLSKIEGO PRZEDSIĘBIORCĘ – CZYLI MNIE. 

W Polsce za wycieczkę nie płacisz ani grosza, nie pobieram żadnej zaliczki. Z lotniska odbiera Was kierowca i zawozi do hotelu w pierwszej 
lokalizacji. Tam regulujesz za pokwitowaniem płatność pierwszej transzy w ustalonej wcześniej kwocie. Całą kwotę za wycieczkę dzielisz 
na 2 transze, w kwocie zależnej od wybranego wariantu (Wariant 1: 3000 zł + 1590 zł; Wariant 2: 3500 zł + 2090 zł) płatne odpowiednio 
pierwszego dnia wycieczki oraz po dotarciu do ostatniego hotelu na wybrzeżu. Ostatnia transza zawiera prowizję organizatora w kwocie 
490 zł) - w przypadku, jeśli stwierdzisz jakiekolwiek uchybienia podczas wyprawy, ostatnią transzę możesz pomniejszyć dowolnie do 
wysokości tej kwoty. 

Co z wizą? 

Aktualnie koszt wizy do Sri Lanki wynosi 50 USD, jeśli składamy wniosek online lub 60 USD, jeśli składamy wniosek na lotnisku w Colombo. 
Link do strony, na której możesz samodzielnie złożyć wniosek wizowy znajduje się tutaj: WNIOSEK WIZOWY. 

Jak wygląda na mapie trasa Twojej wyprawy i kto ją poprowadzi? 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Twój lankijski  
polskojęzyczny przewodnik: 

Kevin, czyli Gayan K Aluthgedara 
regionalny menedżer  

Dreamlanki 
 

http://www.eta.gov.lk/slvisa/
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PRZYSTANEK 1: SIGIRIYA (01.08 - 02.08 - 1 NOCLEG) 

W sobotę 01.08.2026 we wskazanym przez Ciebie miejscu czekał będzie na Ciebie samochód z kierowcą. Otrzymasz pomoc 
z bagażami, wymianą waluty na rupie, zakupem kart sim itp. Następnie zawieziemy Cię do pierwszej lokalizacji na trasie 
wycieczki, czyli do Sigirii, gdzie kwaterujesz się w pokojach jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz 
mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

W tym miejscu rozliczymy się też z pierwszej transzy. 

Sigirija znajduje się w samym środku tzw. „Trójkąta Kulturowego” Sri Lanki. Umiejscowiona w Sigirii Lwia Skała jest jednym z 
najbardziej rozpoznawalnych symboli wyspy Cejlon. Na szczycie 180 metrowej skały znajdują się ruiny starożytnego pałacu 
i twierdzy wzniesionej w latach 473-491. Niespełna 2 kilometry od Lwiej Skały znajduje się siostrzane wzniesienie o nazwie 
Pidurangala, z którego rozpościera się zjawiskowy widok na samą Lwią Skałę i okalającą ją dżunglę, a nawet rysujące się w 
oddali szczyty gór. Sama Sigirija jest znakomitym miejscem wypadowym do Polonnaruwy, zabytkowego miasta, drugiego 
najstarszego królestwa Sri Lanki, którego ruiny przypominają kadry z filmów Tomb Rider. Podobna odległość dzieli nas od 
Dambulli. W tym egzotycznym mieście znajduje się wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO Złota Świątynia 
Dambulla, złożona z kompleksu wykutych w skalnych ścianach świątyń. W promieniu półtoragodzinnej jazdy samochodem 
znajduje się także Anuradhapura, pierwsza stolica starożytnego Królestwa Cejlonu oraz położne opodal święte wzgórze 
buddyzmu Mihintale. 

Droga z lotniska do Sigirii zajmie nam ok 4 godzin. Pierwszy dzień spędzimy na łagodnym rozruchu i regeneracji po podróży. 

Drugi dzień rozpoczniemy od porannego safari jeepami po Parku Narodowym Kaudulla lub Angamedilla (wybór parku zależy 
od poziomu wody w jeziorze, który sprawia, że słonie migrują pomiędzy parkami). Następnie, po powrocie i późnym 
śniadaniu udamy się do centrum medycyny ajurwedyjskiej w Habaranie, gdzie każdy z Was doświadczy godzinnego 
tradycyjnego ajurwedyjskiego masażu zaś wieczorem wyruszymy do kolejnego punktu na trasie wycieczki – Mannar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 2: MANNAR (21.07 - 22.08 - 1 NOCLEG) 

W niedzielę 02.08.2026 w godzinach wieczornych dotrzemy do Mannar. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze 
współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 2 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność 
zgłoszeń. 

Mannar jest trochę zapomnianym miejscem na mapie Sri Lanki. W tej części wyspy Cejlon toczyły się najzacieklejsze walki 
podczas wojny domowej i region ten wciąż pozostaje daleko w tyle jeśli chodzi o rozwój turystyki, infrastruktury czy poziom 
zamożności społeczeństwa. Tymczasem to właśnie w Mannar Sri Lanka graniczy z Indiami, to w Mannar są znakomite 
warunki do kite surfingu, to Mannar jest jednym z nielicznych miejsc na wyspie, gdzie można spotkać żyjące w naturalnym 
środowisku wielkie stada flamingów oraz zobaczyć ogromne afrykańskie baobaby, których ziarna zostały tu przywiezione 
przez kupców podróżujących na szlaku do Indii. 

W dzień przyjazdu nie będzie czasu na nic poza odpoczynkiem i relaksem nad basenem. Następny dzień rozpoczniemy od 
spaceru po „Moście Adama”, czyli ciągnącej się pomiędzy Sri Lanką i kontynentalnymi Indiami blisko 50 km mieliźnie. 
Następnie odwiedzimy największy w Sri Lance, szacowany na ponad 800 lat baobab oraz ruiny kolonialnego fortu. A po 
południu wyruszymy do Jaffny. 
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PRZYSTANEK 3: JAFFNA (03.08 - 05.08 - 2 NOCLEGI) 

W poniedziałek 03.08.2026 dotrzemy do wysuniętego najdalej na północ wyspy Cejlon miasta Jaffna. Do wyboru będziesz 
mieć przynajmniej 2 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

Jaffna to miasto będące religijną i kulturową stolicą północnej Sri Lanki, gdzie indyjska kultura Tamilów, kolonialna historia i 
tropikalny klimat tworzą unikalną atmosferę, bardziej charakterystyczną dla południowych Indii niż Sri Lanki.   

W dzień przyjazdu wystarczy czasu jedynie do zwiedzenia ruin kolonialnego fortu, jednej z najlepiej zachowanych fortyfikacji 
Azji południowo-wschodniej, przez wielu porównywanego do położonego po przeciwległej części wyspy fortu w Galle.   

Cały drugi dzień poświęcimy na zwiedzanie tuk tukami wyspy Delft, do której z samego rana przetransportujemy się przy 
pomocy promu. Wyspa słynie z pustych plaż z krystalicznie czystą wodą, koralowca, z którego budowane są domy i 
ogrodzenia, licznych zabytków historii kolonialnej, wybujałej przyrody (kolejne gigantyczne baobaby i największy w całej Sri 
Lance figowiec bengalski) a także zamieszkujących plaże tabunów dzikich koni.  

Ostatniego dnia, w drodze do Nilaveli, zwiedzimy najważniejszą w Jaffnie hinduską świątynię Nallur Kandaswamy Kovil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 4: NILAVELI (05.08 - 08.08 - 3 NOCLEGI) 

W środę 05.08.2026 w godzinach popołudniowych dotrzemy do Nilaveli. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze 
współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność 
zgłoszeń. 

Nilaveli to jedna z najpiękniejszych i najspokojniejszych plaż Sri Lanki, położona ok. 15 km na północ od Trincomalee. Szeroka, 
jasna, drobnopiaszczysta linia brzegowa, ciepłe wody Oceanu Indyjskiego oraz bujna roślinność sprawiają, że to idealne 
miejsce na relaks z dala od tłumów. 

Pierwszego dnia po przyjeździe jako jedyną aktywność sugeruję kolację i spacer po plaży. 
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Drugi dzień rozpoczniemy od porannego rejsu łodziami motorowymi na Pigeon Island, czyli do parku narodowego, gdzie 
znajduje się najlepiej zachowana w Sri Lance rafa koralowa. Zostaniemy tam około 4 godzin, czyli tyle czasu, ile potrzeba na 
eksplorację raf z przewodnikiem. Jeśli nie będziesz miał swojego sprzętu (maska, fajka, płetwy) otrzymasz je na miejscu. 
Resztę dnia spędzimy na plażowaniu i błogim wypoczynku. 

Drugi dzień rozpoczniemy od porannego rejsu łodziami motorowymi w poszukiwaniu wielorybów i delfinów, których duże 
stada odwiedzają te wody w okresie letnim. Resztę dnia – kto zechce, spędzi na plażowaniu i błogim wypoczynku, reszta uda 
się na wycieczkę do portowego miasta Trincomalee, gdzie odwiedzimy między innymi targ rybny oraz targ przyprawowy, 
gdzie będzie można kupić w bardzo niskich cenach owoce i przyprawy. 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 5: HASALAKA (08.08 - 09.08 - 1 NOCLEG) 

W sobotę 08.08.2026 w godzinach porannych dotrzemy do wioski Hasalaka. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze 
współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 2 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność 
zgłoszeń. 

W okolicy wioski Hasalaka znajduje się jeden z najpiękniejszych i najbardziej majestatycznych wodospadów Sri Lanki, 101 
metrowy Rathna Ella. Resztę dnia poświęcimy na trekking pośród dżungli i kąpiel w krystalicznych wodach wodospadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 6: GAL OYA VALLEY (09.08 - 10.08 - 1 NOCLEG) 

W niedzielę 09.08.2026 w godzinach porannych wyruszymy w kierunku Parku Narodowego Gal Oya Valley. Tu zakwaterujesz 
się w pokoju jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 2 hotele – o dostępności 
pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

W drodze z Hasalaki zahaczymy o wioskę Dambana, w której znajduje się muzeum oraz ośrodek kultury Weddów, najbardziej 
pierwotnego, rdzennego plemienia zamieszkującego Sri Lankę. Dambana to jedna z najważniejszych osad Wedda w Sri 
Lance, gdzie kultura i tradycje tej społeczności są nadal żywe. Mieszka tu społeczność licząca około kilkuset rodzin, która 
stara się zachować swój tradycyjny styl życia pomimo wpływów współczesności.  

W wiosce można zobaczyć tradycyjne chaty, wykorzystywane łuki i strzały, sposoby pozyskiwania miodu z dzikich uli czy 
przygotowywania ognia bez zapałek. Mieszkańcy często prowadzą pokazy umiejętności, tańce i opowiadają o swoich 
rytuałach, co stanowi autentyczne doświadczenie kulturowe dla odwiedzających. 

Do hotelu dotrzemy późnym popołudniem. Nazajutrz weźmiesz udział w unikalnym doświadczeniu safari łodzią po jeziorze 
Senanayaka Samudra w Parku Narodowym Gal Oya Valley. Jest to jedyny park narodowy Sri Lanki, po którym zamiast jeepem 
poruszasz się łodzią i – o ile dopisze ci szczęście – gdzie możesz zobaczyć słonie przepływające pomiędzy wyspami.  
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PRZYSTANEK 7: ARUGAM BAY (10.08 – 13.08 - 3 NOCLEGI) 

W poniedziałek 10.08.2026 po zakończeniu safari wyruszymy w dalszą podróż do surfingowej mekki Sri Lani – Arugam Bay 
Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele 
– o dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

Arugam Bay to malownicze nadmorskie miasteczko położone na wschodnim wybrzeżu Sri Lanki, nad Oceanem Indyjskim. 
Dawniej spokojna wioska rybacka, dziś jest jednym z najbardziej znanych miejsc w kraju dla miłośników surfingu i 
podróżników szukających plażowego relaksu.  

Arugam Bay jest uznawane za jeden z najlepszych punktów surfingowych w Azji, przyciągając surferów z całego świata — od 
początkujących po zaawansowanych: 

• Main Point – ikoniczne miejsce z długimi prawymi falami idealnymi dla średnio zaawansowanych i profesjonalistów.  

• Baby Point i Whiskey Point – łagodne fale i piaszczyste dna sprawiają, że są świetne dla początkujących.  

• Peanut Farm, Crocodile Rock, Elephant Rock – urokliwe, mniej zatłoczone plaże i surf spoty w okolicy z piękną 
scenerią i naturą.  

Latem w Arugam Bay panuje najlepsza pogoda i warunki do surfingu na wschodnim wybrzeżu Sri Lanki.  

Pierwszego dnia nie będzie czasu na inne aktywności niż relaks na plaży i kolacja. 

Drugiego dnia po śniadaniu weźmiesz udział w lekcji surfingu a następnie do końca dnia będziesz mógł trenować nabyte 
umiejętności, ponieważ do końca pierwszego dnia w cenie wycieczki masz możliwość wypożyczenia deski surfingowej.  

Trzeci dzień – to to Twój czas na relaks i regenerację. Możesz wykorzystać go na plażowanie, dalszą naukę surfingu czy 
zwiedzanie okolicy.  

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 8: TANGALLE (28.07 - 31.07 - 3 NOCLEGI + PÓŹNE WYMELDOWANIE) 

We czwartek 13.08.2026 wyruszymy w dalszą podróż na południe, w rejon Tangalle, gdzie plaże są najpiękniejsze, najbardziej 
dzikie i bezludne. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć 
przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

Wszystkie spośród wymienionych obiektów znajdują się w promieniu 3 km od słodkowodnych Lagun Kahandamodara i 
Kalametiya, stanowiących rezerwaty dzikiej przyrody, w szczególności setek gatunków ptactwa. 
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W zasięgu 20 minut samochodem będziesz miał 4 przepiękne plaże: Kahandamodara i Kalametiya, obydwie umiejscowione 
wokół laguny, po której możesz wybrać się na wieczorny rejs o zachodzie słońca katamaranem lub wypożyczyć kajaki, 
najbardziej dzikie i – moim subiektywnym zdaniem – najpiękniejsze na całej wyspie; Tangalle, słynąca z pocztówkowych 
widoków, najczęściej prezentowana w mediach jako wizualizacja lankijskich rajskich plaż; oraz Rekawa, na której znajduje się 
najbardziej znane na wyspie sanktuarium żółwi morskich - to właśnie tu każdego roku tysiące żółwic składają jaja i to właśnie 
tu dziesiątki tysięcy małych żółwików stawia swoje pierwsze kroki, pędząc w kierunku fal Oceanu Indyjskiego.  

Ta okolica to szansa na odpoczynek po długiej podróży i ostatnie doświadczenie prawdziwej, nieskalanej przez globalną 
turystykę Sri Lanki. Sam decydujesz w jaki sposób wykorzystasz ostatnią dobę. 

Piątek 14.08 będzie jednocześnie dniem zakończenia Twojej lankijskiej przygody. W hotelu masz zagwarantowane późne 
wymeldowanie. Nasze busiki dwukrotnie będą kursowały na lotnisko, raz w godzinach okołopołudniowych i drugi raz w 
godzinach wieczornych, tak aby każde z Was mogło jak najdłużej nacieszyć się plażą i jednocześnie nie musiało zbyt długo 
czekać na swój lot na lotnisku. Jeśli żaden z kursów nie będzie Ci odpowiadał, za dopłatą możemy zorganizować dla Ciebie 
indywidualny transfer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opłaty dodatkowe, w 100% fakultatywne: 

 Dopłata do wyższego standardu w hotelu – kwota do indywidualnego ustalenia w zależności od wybranego obiektu. 

 Bilety wstępu do obiektów spoza wymienionej w ofercie listy, zgodnie z lokalnymi cennikami na miejscu.  

 Transfer na życzenie (poza ustalonymi godzinami) z hotelu na wybrzeżu na lotnisko –340 zł za samochód mini (2 
osoby plus bagaż); ok 410 zł za samochód sedan (3 osoby plus bagaż); 480 zł za mini-van (6 osób plus bagaż). 

 

 

KONTAKT:

piotr@dreamlanka.pl  +48 697 597 418 

 

Życzę Wam niezapomnianej przygody z Dreamlanką!  

mailto:piotr@dreamlanka.pl

